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_&r & Ha.mburg. Pol
Nr. Namen oder Firma. Beschiftigung. Wohnung

bezw. Geschiftslocal.

1543

807

482

365

1964

2269

Plette, Paul

-------------

Poelmahn, Ernst

.........

Pohls, Chr. .............

Piseldorfer Union

--------

Pohl, Gustav G......... 1

Derselbe: i svcds T

Polack, Hermann

--------

Butter- u. Kise-Lager

Export-, Import- und
Speditions-Geschift

Eisenwaarenhandlung
und Werkzeug - Ma-
schinen-Lager

Direction der Equitable
Lebens - Versiche-
rungs-Gesellschaft

Makler in nordischen
Producten, Speciali-
tit: Thran und He-
ringe

Schauenburgerstr, 18.
Sprechzeit: von 9 Uhr
Morgens bis 8 Uhr
Abends.

Gr. Bleichen 70.

Admiralititstr, 26.

Magdalenenstr. 52,

Neueburg 22,

Richardstr. 31,
(Privatwohnung).

Bei St. Annen 7.
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